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Vellosilla och sparris kosttillskott, främjar dräneringen av kroppsvätskor.

DESCRIPCIÓN

Umbreliferon är ett starkt urindrivande ämne som finns i goda mängder i Vellosilla, en växt som på grund
av sina egenskaper har fått namnet naturlig superdrainer.
Vellosilla verkar i nivå med njurtubuli och stimulerar utsöndringen av avfall, klor, natrium och vatten.
Denna åtgärd orsakar ingen njurirritation, tvärtom, den representerar det bästa botemedlet mot urintäkt,
särskilt när dess verkan förstärks av Stonebreaker-örten, alltid känd och använd i centrala Italien.
Stenbrytarörten har testats av olika forskare som är intresserade av dess upplösningsförmåga på kalkyl
och resultaten har visat hur användningen av stenbrytaren har positiva effekter, i 94% av fallen.
Uva Ursina används också vanligtvis för att skydda urinvägarna och för att förebygga patologier som
uretrit, akut cystit, kronisk cystit och kolibacillos.
Sarsaparilla har en stark diuretisk, hypoazoemisk och azoturisk verkan, alla egenskaper som naturligt
syftar till att avgifta kroppen och öka elimineringen av kataboliter och urinsyra i urinen. Sarsaparilla är en
utmärkt växtrenare, som kan motverka ansamling av tungmetaller i kroppen.
För  att  neutralisera  lever  och  gallsjukdomar  används  Fumaria  flitigt,  som  kombinerar  en  mild  diuretisk
verkan med de många egenskaper som kan lösa svår matsmältning, förstoppning, uppblåsthet, halitos och
galldyspepsi.
För  att  eliminera  överflödigt  vatten  från  njurarna  är  egenskaperna  som finns  i  sparrisroten  användbara;
Dess  dränerande  verkan  tillhandahålls  av  saponiner,  som  kan  ge  en  irriterande  effekt  på  nivån  av
njurepitelet  med  åtföljande  ökning  av  urinsekretion.
Ortosifón används också för att stimulera diuresen som är nödvändig för att bekämpa bakterieinfektioner
som  kan  påverka  urinvägarna.  Orthosiphon  kombinerar  sin  diuretiska  verkan  med  viktiga
antiinflammatoriska  egenskaper  som  kan  påskynda  läkningsprocessen.
Det  vuxna  växtextraktet  av  Rosa  Canina  utövar  en  hypoglykemisk  och  diuretisk  verkan,  till  vilken
vitaminerna tillsätts, som tillhandahålls av växtens extremt varierande näringsbild.
Svarta vinbärens blad är också urindrivande, liksom antireumatiska. Svarta vinbär är en komplett växt,
från vilken nyttiga eteriska oljor kan extraheras från knoppar och frukter, såväl som från bladen. Just de
senare är särskilt rika på triterpener och polyfenoler, med förmågan att rena kroppen, eliminera gifter och
sänka nivåerna av det onda kolesterolet i blodet. Dess diuretiska verkan beror till stor del på närvaron av
den  eteriska  oljan,  som gör  att  njurepitelet  kan  frigöra  sig  från  de  flesta  överskottsvätskor  och  slaggen
som finns däri.
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Ingredienser: Vatten, alkohol, Vellosilla (Hieraciu pilosella L.) antenndelar 35%, Stonebreaker (Ceterach
officinarum  DC)  antenndelar,  Uva  ursina  (Arctostaphylos  uva-ursi  Spreng.)  blad,  Sarsaparilla  (Smilax
aspera L.) rabarb (, rabarb). Rheum officinale Baill.) rhizom, Fumaria (Fumaria officinalis L.) toppar, Sparris
(Asparagus officinalis L.) rhizom, Orthosiphon (Orthosiphon stamineus Benth) blad, Vildros (Rosa canina L.)
frukter, Svarta vinbär (Ribes nigrum L.) blad, honung, blandning av naturliga aromer.
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